

Seminte IVS
CVR-nr. 35861289
Moldrupvej 36
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Annika Mildred Sonne Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seminte IVS
Moldrupvej 36
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35861289

Stiftet: 01.05.2014

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Annika Mildred Sonne Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af konsulentytelser til private og offentlige kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 476 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.529.320	418.392
Personaleomkostninger	1	<u>(893.319)</u>	<u>(405.498)</u>
Driftsresultat		636.001	12.894
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.836)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		628.165	12.894
Skat af ordinært resultat	2	<u>(151.906)</u>	<u>(3.224)</u>
Årets resultat		<u>476.259</u>	<u>9.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		<u>425.659</u>	<u>9.670</u>
		<u>476.259</u>	<u>9.670</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.722	338.379
Udskudt skat	3	5.297	0
Tilgodehavender		<u>475.019</u>	<u>338.379</u>
Likvide beholdninger		<u>534.416</u>	<u>22.886</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.009.435</u>	<u>361.265</u>
Aktiver		<u><u>1.009.435</u></u>	<u><u>361.265</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1	1
Overført overskud eller underskud		435.329	9.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>485.930</u>	<u>9.671</u>
Bankgæld		5.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.817
Skyldig selskabsskat		154.354	3.224
Anden gæld	5	363.367	288.553
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.505</u>	<u>351.594</u>
Gældsforpligtelser		<u>523.505</u>	<u>351.594</u>
Passiver		<u><u>1.009.435</u></u>	<u><u>361.265</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	9.670	0	9.671
Årets resultat	0	425.659	50.600	476.259
Egenkapital ultimo	1	435.329	50.600	485.930

I henhold til selskabslovens § 357 b er selskabets øvrige reserver en bunden reserve indtil denne reserve sammen med virksomhedskapitalen udgør 50.000 kr.

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	883.838	384.000
Andre omkostninger til social sikring	3.338	0
Andre personaleomkostninger	6.143	21.498
	<u>893.319</u>	<u>405.498</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	157.203	3.224
Ændring af udskudt skat	(5.297)	0
	<u>151.906</u>	<u>3.224</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.297	0
	<u>5.297</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse i 2014.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	175.813	71.276
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	167.307	217.277
Andre skyldige omkostninger	20.247	0
	<u>363.367</u>	<u>288.553</u>